



db Allerød P/S

Allerød Stationsvej 2
3450 Allerød
CVR-nr. 38380303

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Jan Gryts Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

db Allerød P/S

Allerød Stationsvej 2

3450 Allerød

CVR-nr.: 38380303

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Per Ivar Gryts Persson, formand

Lasse Birlie

Jan Gryts Persson

Direktion

Jan Gryts Persson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed i danbolig-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.524 t.kr. mod et overskud på 1.665 t.kr. i 2020. Egenkapitalen udgør 1.025 t.kr. pr. 31.12.2021.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.555.530	4.008.851
Personaleomkostninger	2	(1.307.180)	(1.605.157)
Af- og nedskrivninger		(716.959)	(733.410)
Driftsresultat		1.531.391	1.670.284
Andre finansielle omkostninger	3	(7.761)	(4.999)
Årets resultat		1.523.630	1.665.285
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		23.630	965.285
Resultatdisponering		1.523.630	1.665.285

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	670.016
Immaterielle aktiver	4	0	670.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.425	83.368
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	36.425	83.368
Deposita		132.000	132.000
Finansielle aktiver	6	132.000	132.000
Anlægsaktiver		168.425	885.384
Andre tilgodehavender	7	1.001.784	2.017.242
Tilgodehavender		1.001.784	2.017.242
Likvide beholdninger		386.426	562.713
Omsætningsaktiver		1.388.210	2.579.955
Aktiver		1.556.635	3.465.339

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		25.011	1.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Egenkapital		1.025.011	1.201.381
Anden gæld		0	93.028
Langfristede gældsforpligtelser		0	93.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	23.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.918	124.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anden gæld		399.706	1.973.110
Kortfristede gældsforpligtelser		531.624	2.170.930
Gældsforpligtelser		531.624	2.263.958
Passiver		1.556.635	3.465.339

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.381	700.000	1.201.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.023.630	500.000	1.523.630
Egenkapital ultimo	500.000	25.011	500.000	1.025.011

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 2 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.228.574	1.541.908
Andre personaleomkostninger	78.606	63.249
	1.307.180	1.605.157
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.761	4.999
	7.761	4.999

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.350.000
Kostpris ultimo	3.350.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.679.984)
Årets afskrivninger	(670.016)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	350.871	147.000
Kostpris ultimo	350.871	147.000
Af- og nedskrivninger primo	(267.503)	(147.000)
Årets afskrivninger	(46.943)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(314.446)	(147.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.425	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	132.000
Kostpris ultimo	132.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.000

7 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter indestående på skattekontoen.
